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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

ÉRTÉKEK, HELYBEN.

Lukácsy Józsefre emlékeztekÚjabb elektromos buszt tesztelhetünk

Szerda este a Városháza Dísztermében a tavaly októberben elhunyt Lukácsy József fogorvosra, 
íróra, kultúraszervezőre és mecénásra, városunk egykori önkormányzati képviselőjére és a 
Vörösmarty Társaság alelnökére emlékeztek tisztelői, alkotótársai és barátai. A zenés irodalmi 
esten fellépett számos ifjabb és idősebb fehérvári művész, valamint a Lukácsy József szívének 
oly kedves erdélyi falu, Kibéd általános iskolájának diákjai. A rendezvényről felvétel készült, 
melyet a Fehérvár Televízió nézői július 15-én 19.40-kor láthatnak.                                                H. A.A 10-es és 16-os járatok útvonalán lehet tesztelni az új elektromos buszt

A közösségi közlekedést választók július 
huszonegyedikéig egy újabb zöldbuszt 
próbálhatnak ki Székesfehérváron. Az IVECO 
E-WAY GX 337 típusú jármű munkanapokon 
hozzávetőlegesen százötven kilométert tesz 
meg a 10-es és 16-os járatok útvonalán.

A Volánbusz harmadik alkalommal 
tesztel Székesfehérvár helyi közle-
kedésében elektromos meghajtású 
autóbuszt.
A tizenkét méteres jármű huszonhat 
ülő, egy csökkent mozgásképességű 
és negyvenkét álló utas szállítására 
alkalmas. A legkorszerűbb akku-
mulátorral van felszerelve, alacsony 
padlós, három ajtós és légkondicio-
nált. Az autóbusz töltése a Volán-
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A tudás és a titkok háza
Szabó MiklóS bence

Végeztek az egykori Technika Háza föld-
szintjének felújításával. Az új közösségi tér 
szeptembertől már nemcsak a gyerekek és 
civilközösségek igényeit elégíti ki, de az ígéret 
szerint egyfajta közösségi tudásközpontként a 
Kodolányi János Egyetemnek és az Ybl Miklós 
Szakképző Iskolának is rendelkezésére áll majd.

Új közösségi teret és oktatótermet 
is kialakítottak az aulában, mely 
szeptembertől nemcsak a gyerekek és 
a civilközösségek igényeit elégíti ki, 
hanem a Kodolányi János Egyetem-
nek és az Ybl Miklós Szakképző 
Iskolának is rendelkezésére áll majd, 
ugyanis mindkét iskola részben ide 
költözik. Ugyanakkor a Titkok Háza 
szolgáltatásai továbbra is elérhetők 
maradnak – tehát egyfajta tudásköz-
pontként működik tovább a ház.
„Tudásközpont alatt azt értjük, hogy a 
civilszervezetekben lévő kreatív energia, 
tapasztalati tudás, az egyetemi akadémiai 
tudás és a gyakorlati tapasztalatok érje-
nek össze, és jó programokat, jó projekte-
ket, innovatív képzéseket tudjanak 
generálni” – foglalta össze a célokat 
Domokos Tamás, a Kodolányi János 
Egyetem Fenntartó Tanácsának 
elnöke.
A beruházás hetvenötmillió forint-
ból valósult meg, ezt részben uniós 
támogatás, részben a Kodolányi János 
Egyetem, részben pedig a Titkok 
Háza Tudományos Élményközpont 
biztosította. Ahogy a múlt csütörtöki 
bejáráson Vargha Tamás országgyű-

A berendezések ugyan még nincsenek a he-
lyükön, de már végeztek az egykori Technika 
Háza földszintjének felújításával

Ké
p:

 Va
rju

 Zo
ltá

n 
M

ih
ál

y

Diplomaátadó az Óbudai Egyetemen
Pál loránd 

Múlt pénteken lezárult egy újabb fejezet az 
egyetem fehérvári kara életében: megtartot-
ták az Alba Regia Műszaki Kar diplomaátadó 
ünnepségét. 

A rendezvény hagyományosan 
bevonulással kezdődött, majd a 
köszöntők következtek. A be-
szédek után fellépett a Hungari-
kum Együttes, majd a hallgatók 
ünnepélyesen is letették a mérnök-
jelölti esküt, amelyet a harminc 
és negyven éve, valamint az idén 
végzettek diplomaátadója követett. 
A kar diplomaosztóját ünnepélyes 
szalagfelkötés zárta. 

 Az idei évben tizenkét szakon kétszázhar-
mincnégy diák szerzett diplomát. A legtöb-
ben földmérő és földrendező mérnökként, 
valamint mérnökinformatikusként végeztek.
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lési képviselő forgalmazott, így válik 
új közösségi tudásközponttá a régi 
Technika Háza, elősegítve a tudásgaz-
daság megújulását Székesfehérváron.
Az új tudásközpont egyben a Kodolá-
nyi János Egyetem fehérvári meg-
újulását is előrejelzi – tette hozzá az 
országgyűlési képviselő: „Szeretnénk, 
hogy a Kodolányi János Egyetem székes-
fehérvári egyetem legyen. Ne úgy legyen 
fehérvári, hogy itt van a központja, a 
képzőhelyei meg máshol vannak, hanem 
úgy, hogy itt legyenek az egyetemisták, 
a diákok. Így lehetünk egyetemi város! 
Fehérvár mindig is diákváros volt, de 
szeretnénk egy lépést továbblépni!”
Az épületben továbbra is működik 
majd a Civil Közösségi Szolgáltató-
központ. Hamarosan megnyílik a 
már korábban ide tervezett e-sport- 
terem, és előkészítés alatt áll a 
kapcsolódó kávézó kialakítása is. A 
Kodolányi János Egyetem az épületbe 
költözteti több kutatóintézetét és 
hallgatói információs irodáját is. Az 
egyetemen pedig – pótfelvételi kereté-
ben – újra meghirdetik Fehérvárra a 
kommunikáció szakot.

busz Börgöndi úti telephelyén lévő 
berendezésen zajlik. A 10-es és 16-os 
járatok útvonalán menetrend szerint 
közlekedő tesztautóbusz a szokásos 
helyi díjszabással vehető igénybe.
A Volánbusz korábban is tesz-
telt már elektromos buszokat a 
városban: 2022 áprilisában egy 
tizennyolc méter hosszú, háromten-
gelyes, alacsonypadlós, negyvenöt 
ülőhellyel rendelkező MAN Lion’s 
City 18 típusú, 2021 februárjában 
pedig egy huszonkilenc ülő és ötven 
álló utas szállítására alkalmas, 
szintén alacsony padlós, korszerű 
hűtő- és fűtőberendezéssel fel-
szerelt Ikarus-CRRC CityPioneer 
típusú járművet.
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Jól halad a 
kórház új tömbjének építése

Elhunyt Szakál Antal

Fontos a szén-monoxid-érzékelő!

Hatvanhatmilliót kap a színház

A háromszintes épületben modern körül-
mények között helyezik majd el a pulmono-
lógiát, az onkológiát és az infektológiát. A 
függőfolyosó is megújul, és a legújabb orvosi 
eszközöket is beszerzik.

Ismét látványos szakaszhoz érke-
zett a fehérvári kórház legújabb 
tömbjének építése. A kórház 

Életének kilencvenedik évében elhunyt 
Szakál Antal Székesfehérvárért és Pro Civi-
tate díjjal kitüntetett képzőművész, tanár.

Szakál Antal 1933-ban született Cser-
venkán, Nyugat-Bácskában, egy kis 
tanyán. Családjával 1944-ben került 
Magyarországra. Életük a Somogy–
Tolnai-dombság lankái között szelíden 
megbúvó falucskában, Szorosadon 
folytatódott.
Főiskolai diplomáját Pécsett szerezte 
meg földrajz-rajz szakon, és elvégezte 
a testnevelés szakot is. Friss diplo-
másként került a dégi Festetics- 
kastélyban működő Hunyadi János 
Nevelőotthonba, ahol nyolc éven át 
tanította, nevelte a nehéz sorsú, elha-
gyatott gyerekeket. Székesfehérvárra 

Szakál Antal (1933–2023)

A hatezer négyzetméteres épületben a pul-
monológia, az onkológia és az infektológia 
kap majd helyet

Rengeteg ablak és hatalmas üvegfalak garantálják majd a természetes fényt

Fo
tó

k:
 P

áp
ai

 B
ar

na

közösségi oldalán tette közzé, hol 
tartanak a szakemberek. Monu-
mentális épületről lesz szó: hasz-
nos alapterülete több mint hatezer 
négyzetméter, melyen hatvannégy 
kórtermet alakítanak ki száztizen-
két ággyal. A szobák negyede 
egyágyas lesz, háromnegyede 
pedig kétágyas. A természetes 
fény közel százötven ablakon és 
több mint kétszáz négyzetméter-
nyi üvegfalon keresztül jut majd be 
a helyiségekbe.
A kiemelt gyógyászati tereket, a 
steril helyiségeket csíra- és gomba-
ölő, homogén bevonatot képező 
festékkel kezelik a szakemberek.
Az új épület is összeköttetésben 
lesz a függőfolyosóval, mely szin-
tén megújul a beruházásnak kö-
szönhetően. Ez biztosítja például 
az ellátóhelyek gyors megközelít-
hetőségét, a betegek szállítását, az 
anyagmozgatást és az ellátást.
A beruházás a Modern Városok 
Program keretében valósul meg. 
Erre 2021-ben 11,4 milliárd forin-
tot, 2022-ben további 3,6 milliárd 

forintot biztosított a kormány. A 
működéshez szükséges orvostech-
nikai eszközöket, mobilbútorokat 
és informatikai eszközöket a kór-
ház szerzi be. Erre és a légtechni-
kai fejlesztésre 1,6 milliárd forintot 
költenek.
A Szent György Kórházban az 
elmúlt közel tíz évben már számos 

beruházás valósult meg: megújult 
a sürgősségi ambulancia, az inten-
zív osztály, a pszichiátriai osztály, 
a szülészeti osztály és a perinatális 
intenzív centrum, a gyógyszertári 
központ, valamint új hemodina-
mikai és gasztroenterológiai labort 
is kialakítottak az ezekhez tartozó 
eszközpark megújításával együtt.

kerülve először a Járási Sportbizott-
ságban töltött be fontos szerepet, majd 
több évtizeden át oktatta a diákokat a 
művészet és a mozgás szeretetére. 
Szakál Antal hat évtizedes pedagó-
gusi pályafutása, számtalan köztéri 
alkotása, domborműve, történelmi 
arcképcsarnoka megannyi örökbecsű 
ajándék Székesfehérvár polgárai-
nak. A kiváló tanár és képzőművész 
rendhagyó életútja példa minden 
magában elhivatottságot érző ember 
számára. Életművével, a közösségért 
tett mindennapos cselekedeteivel 
példát mutató Tanár úr, Tóni bácsi 
emléke az alkotásaiban, a tanítványai 
és a művészetkedvelők szívében és a 
székesfehérváriak közös emlékezeté-
ben él tovább.

Nem csak a fűtési szezon alatt képződhet 
szén-monoxid az otthonunkban: a mérgezés 
veszélye egész évben fenyeget azokban a 
lakásokban, ahol nyílt égésterű vízmelegítőt 
használnak. Ezeken a helyeken különösen 
fontos a szén-monoxid-érzékelő használata, 
hiszen akár életet is menthet!

A nyári melegben is veszélyt 
jelenthet a szén-monoxid, főleg 
ott, ahol nyílt égésterű vízmelegítő 
van. A hőségben ugyanis a kémény 
belső hőmérséklete alacsonyabb, 
mint a külső hőmérséklet, így a 
beszorult hűvösebb levegő nem 
engedi kijutni az égésterméket. 
A légdugó miatt az visszaáramlik 
a vízmelegítőbe, és másodper-

cek alatt mérgező szén-monoxid 
fejlődhet.
Éppen ezért nagyon fontos, hogy 
minden olyan lakásban, ahol nyílt 
égésterű gázkazán, vízmelegítő 
vagy átfolyós bojler működik, 
mindenenképpen szereltessünk 
szén-monoxid-mérőt – hangsúlyoz-
za Szabó-Bisztricz Anett tűzoltó 
százados, a Fejér Vármegyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
szóvivője.
A katasztrófavédelem honlapján 
évről évre közzéteszi a hitelesített 
szén-monoxid-érzékelők listáját, 
valamint azokat a termékeket is, 
amelyeket kifejezetten nem ajánla-
nak az otthonokba.

A Vörösmarty Színház hatvanhatmillió forintos 
kiegészítő állami támogatáshoz jutott, melyből 
számos technikai eszköz fejlesztése, felújítása 
valósulhat meg – adta hírül szerdán közösségi 
oldalán Székesfehérvár polgármestere.

Mivel a színház a felújítása óta 
szinte teljes kihasználtsággal 
üzemel, természetes, hogy sok 
technikai eszköz mára erősen 
megérett a cserére, azon elektroni-
kai berendezések főként, amiket 
annak idején nem cseréltek le.
A polgármester példaként em-
lítette a Kozák András Stúdió 
fénypultját, mely 1995-ös gyártású, 
alkatrész-utánpótlása régóta nincs, 

és bármely pillanatban elromol-
hat. De a hangpult mellett több 
mint hetven különböző technikai 
eszköz beszerzését tervezik, a 
színészek mikroportjaitól a lézer-
projektoron át egészen a LED-es 
világítóegységekig.
Cser-Palkovics András megerő-
sítette, hogy a városvezetés nem 
feledkezik el a többi kulturális in-
tézményről sem: „Az önkormányzat 
ereje szerint rendkívüli anyagi támoga-
tásban részesítette és részesíti a Szabad 
Színházat és az Alba Regia Táncegyüt-
test is annak érdekében, hogy ezek a 
műhelyek a nehéz gazdasági helyzet 
ellenére is tovább működjenek.”
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Ritka tarsolyzáró és előkelők sírjai 
kerültek elő Csákberényben

A területet a közép-avar időszaktól kezdve használták

A Közösségi Régészeti Program keretében sok önkéntes dolgozott az elmúlt két hétben az 
avar kori sírok feltárásán

Érdekes lelet Csákberényből: faragott, 
csontból készült tarsolyzáró

látrányi Viktória

Harmadik alkalommal indult tervásatás az idei 
nyáron Csákberényben, az Arató-szérűn. Az 
avar kori temetőt 2021-ben fedezték fel. Most 
harminchat sír feltárását tervezik a régészek. 
Ott jártunkkor került elő egy ritka lelet: egy 
faragott csontból készült tarsolyzáró.

Szücsi Frigyes régész megmutatta 
a csákberényi avar kori temető 
feltárásán előkerült legérdeke-
sebb tárgyat. A faragott csontból 
készült tarsolyzáró nem számít 
gyakori leletnek. Jó, ha minden 
ötvenedik sírban találnak ilyet.
2021-ben a véletlennek köszönhe-

A helyszínre látogatott a Koronázóbazilika Baráti Társaság is, akiket Szücsi Frigyes ásatásvezető régész kalauzolt körbe a helyszínen
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Az orondpusztai temetőt 1936-ban 
találták meg, amikor Lamberg Ladis-
laja grófnő hadikölcsönt jegyzett, 
amit a magyar állam elfelejtett 
visszafizetni. Eladósodott, így el 
kellett adnia az erdőt egy König 
nevű fakereskedőnek, aki Bodajkra 
Csákberényből keskeny nyomtávú 
iparvágányt épített. Ekkor bukkantak 
a temetőre. Akkor az ezerkétszáz 
sírból négyszázötvenkettőt tártak 
fel. A később legendássá vált régész-
professzornak, László Gyulának ju-
tott ez a feladat. 1939-ben, a háború 
kirobbanása miatt a munkák leálltak, 
amit nyolc évtizeddel később a Szent 
istván Király Múzeum szakemberei-
nek sikerült folytatni.

tően fedezték fel azt az avarkori 
temetőt Csákberény előtt, ahol 
immár harmadik alkalommal 
kezdték meg a tervásatást a 
Szent István Király Múzeum 
régészei: „Az idei évben harminchat 
sírt fogunk feltárni, amiből már a 
harmincadiknál járunk. Előkerültek 
rangos férfiak sírjai. Veretes övekkel 
voltak eltemetve. Ők lehettek a helyi 
elit, akik az adott közösség irányítá-
sáért feleltek. Jelentőséggel bírnak 
azok a sírok is, amelyekből ékszerek 
kerülnek elő, vagy az előbb emlí-
tett övveretek, különböző faragott 

csonttárgyak, mert ezek segítenek a 
keltezésben. Így fel tudjuk állítani 
a temető betelepülésének a relatív 
és szerencsés esetben az abszolút 
időrendjét. Így lehetőség nyílik olyan 
időszakok keltezésére, ahonnan 
nincsenek jól meghatározható korú 
leleteink. Ilyen például a 9. század, 
ami a kutatásunk fókuszában áll. Ez 
egy nagyon fontos, a magyar honfog-
lalást megelőző időszak” – mondta 
el kérdésünkre Szücsi Frigyes.
Pokrovenszki Krisztián, a múze-
um főigazgatója elmondta, hogy 
a tervásatáson nagy számban 
vannak jelen önkéntesek, akik a 
közösségi régészeti program kere-
tében vesznek részt a feltáráson, 
és segítik a munkát.
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Szent Iván-napi búcsú a Rác utcában

A délután folyamán szerb nemzetiségi néptáncegyüttesek léptek fel

A templomudvaron került sor a kalács- és koljivószentelésre

A fehérvári ordodox templomban havonta kétszer van liturgia

Pál loránd 

Búcsút tartottak a Rác utcai szerb ortodox 
templomban. Az ünnep délelőtt püspöki 
szent liturgiával kezdődött, amit a kalács- és 
koljivószentelés követett. 

Székesfehérváron minden évben 
Keresztelő Szent János, azaz 
Szent Iván napjához közeli hétvé-
gén rendezik meg a templom bú-
csúját, a fehérvári szerbség egyik 
legnagyobb ünnepét. Sándorovits 
László, a Szerb Nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke elmondta, 
hogy nagyon sok helyről láto-
gattak el idén a székesfehérvári 
szerb nemzetiség napjára: „Temp-
lomunk védőszentje, Keresztelő Szent 
János születésének napját ünnepel-
jük. Ilyenkor összejönnek a fehérvá-
ri, Fejér vármegyei szerbek, de most 
több helyről is jöttek: Pécsről, a Tolna 
vármegyei Medináról, sőt Szerbiából 
is vannak vendégeink” – mondta el 
lapunknak Sándorovits László, a 
Székesfehérvári Szerb Nemzetisé-
gi Önkormányzat elnöke.
Délután a Szabad Színház báb-
előadására, majd a Szerb Nem-
zetiségi Nap programjaira került 
sor, amit Lehrner Zsolt alpolgár-
mester nyitott meg: „A szerb nem-

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló

Kreativitás és alkotókedv a 
Kézművesek Házában

noVák rita 

Elkezdődtek a felnőtteknek szóló alkotó-
napok a Fehérvári Kézművesek Egyesülete 
szervezésében. Idén az egyhetes táborok 
helyett háromnapos, kreatív hétvégékre várják 
az érdeklődőket. Az első alkotónapokon, 
július 7-e és 9-e között a szövés, valamint a 
szabás-varrás művelői töltötték idejüket a 
Kézművesek Házában.

Az egyik szövőszéknél olyan hölgy 
ült, aki most először vett részt a 
Kézművesek Egyesületének prog-
ramján. Orisek Judit lapunknak 
elmesélte, hogy a nagymamájától 
rengeteg szőttest örökölt, és az 
alkotások óriási hatással voltak rá. 
Egyfajta időutazásnak érezte ezt 

Az alkotás elcsendesíti, kikapcsolja és feltölti művelőjét
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a hétvégét, mindemellett tanult, 
kikapcsolódott és feltöltődött.
A különböző szakkörök egész 
évben folynak a Rác utcában, 
de ezek a hétvégék azoknak is 
lehetőséget adnak a különböző 
alkotófolyamatok megismerésére, 
akik még nem próbálták az adott 
szakmát. A szövőszakkör vezetője, 
Jeszenszky Zsuzsa szerint pont az 
a jó ebben, hogy el tudnak mélyül-
ni az alkotásban.
A következő hétvégén fafaragó és 
kosárfonó alkotónapok lesznek a 
Kézművesek Házában, de bútor-
festésre és nemezelésre is lehető-
ség lesz: gyerekeknek és felnőttek-
nek egyaránt szervez programot az 
egyesület.

zetiségi nap Szent Iván napjával függ 
egybe. Ha egy-egy nemzetiség minél 
többet ad a kultúrájából a város egé-
széhez, ezáltal a város is gazdagodik, 
az itt élők látóköre is szélesedik!”

Az eseményen felléptek szerb 
és délszláv néptáncegyüttesek. 
Egész nap kirakodóvásárral és ha-
gyományos szerb ételekkel várták 
a vendégeket.
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A kis gyufaárus lányGospelkoncert a Bartók Béla téren

A Harmonia Albensis idei templomi hangversenysorozata múlt csütörtöki nyitóestjének 
műsora az angolszász kóruszene kimeríthetetlenül gazdag repertoárjából válogatott

A Szent Imre-templomban az Ars Oratoria Kamarakórus előadásában, Pad Zoltán vezényle-
tével a kortárs amerikai zeneszerző, David Lang nagyszabású passiója, A kis gyufaárus lány 
dallamai csendültek fel                                                                                                                                V. L.

A Hit Gyülekezete szervezésében három gospelt, illetve a gospel stílusból merítő  zenét játszó 
zenekar, a Zenit Music Group, az odAtesz, valamint Tibes és csapata lépett fel múlt pénteken 
a Bartók Béla téren                                                                                                                                         V. L.
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   PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 
Lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítésére

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 48/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelet alapján, Székesfehérvár Megyei Jogú 
Város Önkormányzat Közgyűlésének 430/2023. (VI. 23.) számú határozata értelmében, nyilvános pályázatot hirdet az alábbi, 
kizárólagos tulajdonában álló, székesfehérvári lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek értékesítésére:

LAKÁSOK
Cím, hrsz.

(Székesfehérvár)
Terület

(m2)
Ingatlan jellege

Komfortfokozat Forgalmi érték

1. Gyümölcs utca 20. földszint 7.  (821/A/7) 41 lakás - komfortos 18.800.000,- Ft

2. Havranek József u. 10. alagsor 1. (4087/3/A/11) 29 lakás - félkomfortos 8.400.000,- Ft

3. Ybl Miklós u. 9. alagsor 1. (30/A/1) 59 lakás - komfortos 17.600.000,- Ft

NEM LAKÁS CÉLJÁRA SZOLGÁLÓ HELYISÉGEK
1. Budai út 27.  (699/C/1) 14 garázs 3.690.000,- Ft + ÁFA

2. Deák Ferenc utca 1. tetőtér 2.  (783/A/11) 68 padlástér
162/786-od hányadrész 1.400.000,- Ft +ÁFA

3. Fő utca 1.  pinceszint 2.  (102/4/A/5) 64 pince 270.000,- Ft +ÁFA

4. Fő u. 1.  (102/4/A/8) 3 illemhely (raktár) 480.000,- Ft +ÁFA

5. Gyümölcs u. 20. padlástér  (821/A/11) 44 padlástér
44/98-ad hányadrész 1.050.000,- Ft +ÁFA

6. Marosi Arnold utca 1. földszint  (75/A/8) 140 egyéb helyiség
(polgári védelmi helyiség) 3.050.000,- Ft +ÁFA

7. Marosi Arnold utca 1. pinceszint  (75/A/14) 13 tároló 310.000,- Ft +ÁFA

8. Mátyás király krt. 15. alagsor  (234/A/5) 99 egyéb helyiség
(tároló, raktár) 15.400.000,- Ft +ÁFA

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata nevében és megbízásából: Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft.

További részletek: https://www.szekesfehervar.hu/ingatlan-palyazatok                                                                        Székesfehérvár, 2023. július 11.
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Elindult a dinnyeszezon!

Fa Nándor hetvenévesAranyérmes fehérvári fagyik

Vakler lajoS

Július első napjaiban megjelent a piacon a 
magyar görögdinnye. Az időpont az átlagos 
szezonkezdethez képest egy-két hetes csúszást 
jelentett ugyan, de megérte a várakozás, hiszen 
az időjárás kegyeibe fogadta a termelőket.

A bő csapadék, majd a kánikula 
felgyorsította az érést, mivel a 
dinnye fejlődését alapvetően segíti 
a forró és száraz időjárás. A dinnye 
ára jelenleg ötszáz és hatszáz fo-
rint között mozog kilónként, de ez 
a dömping időszakában csökkenni 
fog. Jó hír az is, hogy ma már nem 
feltétlenül igaz, hogy augusztus 

Vasárnap ünnepelte hetvenedik születésnapját 
Fa Nándor hajótervező és -építő, óceáni szóló-
vitorlázó, Székesfehérvár díszpolgára, az első 
magyar, aki egyedül kerülte meg vitorlásával 
a Földet. 

A Magyar Érdemrend tisztikereszt-
jével kitüntetett székesfehérvári 
hajós ötször vitorlázta körbe a Föl-
det. Karrierjét 1970-ben a Köfém 
SC versenyzőjeként kezdte. 1986-
ban vágott neki a Föld körülvitor-
lázásának társával, Gál Józseffel, 
akivel a Jóreménység-fokát és a 
Horn-fokot is megkerülve, két év 
alatt értek célba a Szent Jupát fe-
délzetén. Többször is indult a Ven-

A fehérvári Krém cukrászda két fagyija is 
aranyérmet nyert a Magyar Cukrász-ipartes-
tület idei versenyén.

A mentes és a csokoládé kategóri-
ákban nem találtak jobbat Kovács 
Roland és Végh József fagyijainál.
A mentes kategóriában cuk-
rászdák, kézműves fagylaltozók 
versenyeztek: hozzáadottcukor-, 
glutén-, laktóz- és tejfehérjementes 
finomságot kellett készíteniük. Az 
aranyérmet Kovács Roland man-
dulakertje kapta.
Csokoládé kategóriában cuk-
rászdák, fagylaltozók, illetve 
alapanyaggyártók, forgalmazók 

Ezen a héten már a boltokban lesz a cecei dinnye is

Fa Nándor visszavonulása óta is rendszeresen tart előadásokat, élménybeszámolókat és 
rendhagyó tanórákat – képünkön éppen a Zentai Úti Általános IskolábanKötelező íz nem volt, így szabadon alkothattak a versenyzők
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Hol nyaralnak idén a fehérváriak?

Ha itthoni nyaralásról van szó, akkor egyértelműen a Balaton a nyerő

Pál loránd 

Július beköszöntével beindult a nyaralási sze-
zon is. A legkedveltebb külföldi úti cél idén is 
Horvátország, ám akik egy belföldi út mellett 
teszik le a voksukat, azoknál egyértelműen a 
Balaton a nyerő.

Bár hivatalosan már több mint 
egy hónapja tapossuk a nyarat, a 
legtöbben mégis júliusban tervezik 
kivenni jól megérdemelt szabadsá-
gukat, hogy a családdal, barátokkal 
karöltve kiszakadjanak a szürke 
hétköznapokból. A Fehérvár Televí-
zió munkatársai kérdéseire válaszol-
va egyértelműen kiderült, hogy a 
megkérdezett fehérváriak körében a 
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is indulhattak olyan fagylaltok-
kal, amelyek természetes alap- és 
járulékos anyagokkal, természetes 
stabilizátorokkal készültek. Az 
aranyérem itt is fehérvári fagyié 
lett: Végh József sós karamellás 
körtéjét ítélték a legjobbnak.
Az év fagylaltja versenyre idén öt 
kategóriában összesen nyolcvan-
egy tételt neveztek. A jelentkezők 
egy fesztivál keretében, nézők 
előtt készítették el munkáikat, 
teljesen felszerelt helyszíni fagy-
laltlaboratóriumban, így nemcsak 
az eredményt, hanem a folyama-
tot is jobban megismerhették az 
érdeklődők.

dée Globe vitorlásversenyen, ahol 
külső segítség nélkül, közel száz 
nap folyamatos hajózással kerülte 
meg a Földet. A versenyen utoljára 
visszavonulása előtt, 2016-17-ben 
indult, amikor a Spirit of Hungary 
fedélzetén 93 nap, 22 óra, 52 perc 
és 9 másodperc alatt a nyolcadik 
helyen ért célba. 
Az ünnepeltet Cser-Palkovics And-
rás polgármester is felköszöntötte, 
levelében így üzent a legendának: 
„A végtelen horizontok felé való el-
indulásoddal és kitartó törekvéseddel 
számtalan magyar és fehérvári ember 
horizontját nyitottad meg, a maguk 
céljai, álmai felé inspirálva őket.”

huszadika tájékán véget ér a sze-
zon, mivel a klímaváltozás miatt 
ebben az időszakban is kedvező 
még az időjárás a dinnyének, így 
egyes kertészetekben, így Cecén is, 
szeptemberben is kitarthat még a 
gyümölcs.
A görögdinnye termőterülete 
egyébként némileg csökkent a 
Mezőföld keleti részén, így Cece 
térségében is, ennek oka elsősor-
ban a költségnövekedés és a mun-
kaerőhiány, ugyanakkor a gazdák 
többsége technológiai újdonságok-
kal menti a menthetőt: gyakori az 
öntözés, illetve a fóliás aljzat is a 
szántóföldeken.

külföldi országok közül a legkedvel-
tebb úti cél idén is Horvátország.
Sokan kirándulás helyett inkább 
dolgoznak a nyáron. Van, akit pél-
dául nem tudnak helyettesíteni, így 
egyáltalán nem megy idén nyaralni. 
De egy-egy hétvégén a Balatont vagy 
a Velencei-tavat azért ők is megláto-
gatják.
Akik úgy döntenek, hogy Székesfe-
hérváron vagy a környékén töltenék 
szabadságukat, ők is megtalálhatják 
számításaikat a látványos és hangu-
latos programok között: júliusban 
rendezik az EFOTT-ot és a FEZEN 
fesztivált is, augusztusban pedig az 
Alba Regia Feszt és a Királyi Napok 
várják az érdeklődőket.
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Tekerj az EFOTT-ra!

Szerdán délelőtt érkeztek Székesfehérvárra a Tekerj az EFOTT-ra! elnevezésű program résztvevői. 
Mintegy százötven kerékpáros fiatal egy rövid biciklitúra megtétele után ért célba a Városház 
téren, hogy aztán együtt haladjanak tovább az EFOTT fesztiválra. Mészáros Attila alpolgármes-
ter és Varga-Bajusz Veronika, a Kulturális és Innovációs Minisztérium felsőoktatásért felelős 
helyettes államtitkára köszöntötte a fiatalokat. A bringás programot néhány éve indították 
útjára. A résztvevőknek kedvezményes belépést biztosítanak a fesztiválra. A cél pedig, hogy 
ezzel is sportolásra ösztönözzék a fiatalokat, amire magán a fesztiválon is lesz lehetőség, hiszen 
Magyarország egyik legsportosabb fesztiválja az EFOTT.                                                                       P. Zs.
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Elstartolt az idei EFOTT fesztivál

A szórakozás és a vidámság a lényeg az EFOTT-on

A csobbanás kötelező elem – ha nincs kéznél a fürdőruha, akkor is!

Az első koncertek egyike a Carson Coma volt...

Sokan nem érik be mindössze egy nappal: az alvóhelyek már előkészítve!

Nem lehet elég korán elkezdeni – persze ebben az esetben elengedhetetlen a fülvédő

... a nagyszínpadon pedig NemazalányxSofi

Közel száz kiállító, interaktív játékok, programok, rengeteg sportolási lehetőség és nem utolsó 
sorban több mint száz zenei fellépő várja a fesztiválozókat július 12. és 15. között a Velencei-tó 
partján. A koncertek és fellépők mellett az ország tizenhét egyeteme is képviselteti magát, idén a 
veszprémi Pannon Egyetemmel az élen. Az idei év kuriózuma a korábbi és az aktuális nagy magyar 
előadók együttműködésén alapuló EFOTT Legends, amit július 14-én, pénteken láthatnak és 
hallhatnak a fesztiválozók. Jöjjön az első nap képekben!
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Az óriásbábokat ezúttal is régizenészek...

A Baranta Hagyományörző Sportegyesület tagjai bemutatót tartottak a közönségnek a 
megállóhelyeken

A programok zárásaként a Zichy ligetben Sára és a Casablanca Club zenés műsora szórakoztatta a szép számú közönséget

Sarolt fejedelemasszony, Géza fejedelem és Szent István király vonult végig először a törté-
nelmi belvároson az augusztusi Királyi Napok bevezetéseként július második szombatján

Megjöttek az óriásbábok!

...és hagyományőrző csoportok kísérték

FarkaS Szilárd

A júliusi hétvégéken idén is megjelennek az óriásbábok a belvárosban. A középkort idéző szombat 
délutánok már a Székesfehérvári Királyi Napokra hangolnak. Az augusztus ötödikéig tartó sorozat-
ban a királyi fenségeket és udvartartásuk tagjait régizenészek és hagyományőrző csapatok kísérik.

Fo
tó

k:
 K

iss
 Lá

sz
ló



Állásajánlatok a Városgondnokságon

Köztisztasági munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése:

•  köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  kézi szemétszedés
•  zsákcsere a közterületi kukákban

•  rendezvények utáni takarítás
•  parkolók padka tisztítási munkái

A munkakör betöltésének feltétele:

•  megbízhatóság
•  önálló munkavégzésre való képesség

•  csapatmunkára való képesség

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

•  Határozatlan idejű munkaszerződés
•  Hosszú távú, stabil munkahely
•  Munka-, forma- és védőruha

•  Béren kívüli juttatás
•  Fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
a tárgymezőben a „köztisztasági munkatárs” megnevezés feltüntetésével – lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Köztisztasági munkatárs (sofőr)
munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése:

•  köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés
•  zsákcsere a közterületi kukákban
•  buszváróperonok tisztántartása

•  köztemetők területéről hulladék elszállítása
•  illegális hulladéklerakások felszámolása

•  a fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv 
alapján

A munkakör betöltésének feltétele:

•  B kategóriás jogosítvány
•  megbízhatóság

•  önálló munkavégzésre való képesség
•  csapatmunkára való képesség

•  esetenként hétvégi munkavégzés vállalása

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

•  határozatlan idejű munkaviszony
•  béren kívüli juttatások

•  fejlődési lehetőség
Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
a tárgymezőben a „köztisztasági munkatárs (sofőr)” megnevezés feltüntetésével – lehet.

Amit kínálunk:
   • Bruttó 35 100 HUF cafeteria a belépéstől kezdve
   • havi teljesítménybónusz
   • 100 %-os bejárási támogatás szerződéses járattal vagy tömegközlekedés esetén
   • 30 HUF/km nettó bejárási támogatás autóval történő bejárás esetén vidékről
   • Sportolási lehetőség támogatása 
   • Családias hangulat
   • Csapatépítő rendezvények
   • Gyümölcsnap havonta

Új kollegánk feladatai: 
   • Gyártócellák anyagellátásának biztosítása, az anyagmozgások dokumentációja  
     (üzemközi és raktári területen történő anyagmozgatás)
   • Hulladékok előírás szerinti kezelése
   • Együttműködés a külső raktárral
   • Vállalatirányítási rendszer adatainak karbantartása
   • Közreműködés leltározási folyamatokban
   • Esetenként külsős partnerektől beérkezett áru mennyiségi és minőségi átvétele  
     szállítólevél vagy számla alapján

Téged keresünk, ha:
   • Legalább 8 általános iskolai végzettséggel rendelkezel
   • 3 műszakos munkarendet tudsz vállalni
   • Szereztél már tapasztalatot gyártóüzem raktárában (legalább 2-3 év)
   • Rendelkezel vezetőüléses, vezetőállásos- és gyalogkíséretű targoncára szóló 
     érvényes jogosítvánnyal
   • A számítástechnikai eszközöket felhasználói szinten tudod kezelni
   • Fizikai állapotod megfelelő közepesen nehéz fizikai munkához

Rólunk: 
A XOMOX Magyarország Kft, mint az amerikai CRANE Co. vállalatcsoport integrált része több mint 
20 éve gyárt Magyarországon olyan ipari szerelvényeket, melyek a vegyipari, gyógyszeripari és 
energetikai alkalmazások minőségi követelményeinek magas szintű kielégítésére alkalmasak.
Számtalan referencia bizonyítja a hazai vezető felhasználóknál és globális partnereinknél ter-
mékeink magas minőségét, mely folyamatosan új piaci lehetőségeket nyit számunkra a további 
fejlődésünkhöz. www.cranecpe.com

Magyar nyelvű önéletrajzodat a hr-hungary@cranecpe.com e-mail címre küldheted 
vagy az alábbi telefonszámon érdeklődhetsz: 22/513-160, 22/513-105.

Székesfehérvári csapatunkba keresünk új kollegát 3 műszakos munkarendbe a 
XOMOX Magyarország Kft-hez.

Üzemi logisztikus

®

Amit kínálunk:
   • 420 000 HUF bruttó havi alapbér
   • havi 35 100 HUF bruttó cafeteria a belépéstől kezdve
   • havi 32 400 HUF műanyagüzemi bónusz
   • havi teljesítmény bónusz
   • 100 %-os bejárási támogatás szerződéses járattal vagy tömegközlekedés esetén
   • lakhatási támogatás költözés esetén
   • sportolási lehetőség támogatása (úszás, személyi edzés, stb.)
   • családias hangulat
   • egyedülálló technológia megismerése tapasztalt szakemberektől

Új kollegánk feladatai: 
   • ipari csapok és szelepek műanyaggal történő bevonása fröccsöntő és extrúderes  
     technológiával
   • szerelő állomásokon végzett tevékenységek, valamint töltő, automata prés gépen,  
     hűtő folyamatok végrehajtása
   • műanyagfröccsöntő gép kezelése, gyártott darabok nyomon követese
   • álló- és körkemence, hűtőprés, behordó rendszer kezelése
   • az előírt dokumentációs rendszer vezetése

Téged keresünk, ha:
   • 3 műszakos munkarendet tudsz vállalni
   • hosszútávú munkalehetőséget keresel egy stabil munkahelyen
   • szeretnél egy jó csapatban dolgozni
   • szívesen dolgoznál egyedi gyártásban, érdekes technológiával

Rólunk: 
A XOMOX Magyarország Kft, mint az amerikai CRANE Co. vállalatcsoport integrált része több mint 
20 éve gyárt Magyarországon olyan ipari szerelvényeket, melyek a vegyipari, gyógyszeripari és 
energetikai alkalmazások minőségi követelményeinek magas szintű kielégítésére alkalmasak.
Számtalan referencia bizonyítja a hazai vezető felhasználóknál és globális partnereinknél ter-
mékeink magas minőségét, mely folyamatosan új piaci lehetőségeket nyit számunkra a további 
fejlődésünkhöz. www.cranecpe.com

Magyar nyelvű önéletrajzodat a hr-hungary@cranecpe.com e-mail címre küldheted 
vagy az alábbi telefonszámon érdeklődhetsz: 22/513-160, 22/513-105.

Székesfehérvári csapatunkba keresünk új kollegát a lentiek szerint a 
XOMOX Magyarország Kft-hez.

Műanyagüzemi gépkezelő

®
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A legfontosabb készségek a 
munkaerőpiacon

• Kritikus (elemző) gondolkodásmód
• Kreativitás
• Rugalmas alkalmazkodás 
   (rezíliencia)
• Kommunikációs készségek
• Digitális készségek
• Problémamegoldó képesség
• Tanulásra, fejlődésre való nyitottság
• Stressztűrés
• Csapatjátékos-szemlélet és 
   proaktivitás
• Empátia

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Állategészségügyi telepvezető
munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése:

•  állategészségügyi telepvezető

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  Beszállított állati hulladék, valamint elhullott állatok átvétele
•  A begyűjtött állati tetemek átadása az ATEV részére

•  Számlázás, szerződések előkészítése, kapcsolattartás partnerekkel
 •  Állategészségügyi telep zöldfelületeinek kezelése

A munkakör betöltésének feltétele:

  •  Középfokú iskolai végzettség
•  Jó fizikai állapot

•  Microsoft Office (Word, Excel) programok felhasználói szintű ismerete
•  Jó kommunikációs képesség•  „B” kategóriás jogosítvány megléte

A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:

•  Számlázó programok ismerete
•  Emelőgépkezelő - emelőhátfal kezelői bizonyítvány

A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár

Amit kínálunk:

 •  Határozatlan idejű munkaszerződés
•  Hosszú távú, stabil munkahely
•  Munka-, forma- és védőruha

•  Béren kívüli juttatás
•  Fejlődési lehetőség

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
a tárgymezőben az „állategészségügyi telepvezető” megnevezés feltüntetésével – lehet. 

Mérsékelnék a sofőrhiányt
Jó ötlet gépkocsiból átülni a buszokba?

„Az utas testi épsége mindennél fontosabb!” – mondja a több évtizedes buszvezetői gyakor-
lattal  rendelkező Szakáll László

Szabó MiklóS bence

Bárki szerezhet buszvezetői képesítést szep-
tembertől, aki rendelkezik B kategóriás, vagy-
is személyautóra érvényes jogosítvánnyal. A 
korábbi szabályozás szerint buszvezető csak 
az lehetett, akinek volt C kategóriás vezetői 
engedélye is, amivel teherautót vezethetett. 
A kormányzat a módosítással a sofőrhiányt 
mérsékelné, a szakma berkein belül azonban 
nem mindenki ennyire derűlátó.

Szeptembertől szinte bárki meg-
szerezheti az autóbuszvezetésre 
feljogosító D kategóriás vezetői 
engedélyt, mindössze annyi lesz 
a feltétel, hogy a buszvezetőjelölt 
rendelkezzen B kategóriás jogosít-
vánnyal. Ma még a C kategóriás 
jogosítvány is elengedhetetlen a 
buszvezetéshez. Azért vezeti be 
a könnyítést a kormányzat, mert 
óriási a munkaerőhiány a szakmá-
ban, és a sofőrhiány csökkenését 
várják az intézkedéstől.
Szakáll László szakoktató szerint 
azonban nem volt véletlen az a 
szabályozás, hogy autóbusz-
vezető csak az lehet, aki előtte 
már rendelkezett teherautóra 
szóló jogosítvánnyal, ugyanis nagy 
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Egyre fontosabb a 
munkaerőpiacon a rugalmasság

Az átalakuló munkaerőpiacon egyre fontosabb 
elvárás a rugalmas alkalmazkodás, a techno-
lógiai felkészültség, valamint a digitális és 
kommunikációs készségek – derül ki a Század-
vég Konjunktúrakutató Zrt. kutatásából.

A felmérés szerint továbbra is lénye-
ges, hogy a munkavállaló jó csapat-
játékos legyen, problémamegoldó 
és elemzőkészséggel rendelkezzen, 
valamint kreativitással. Ugyanakkor 
a digitalizáció és az automatizáció 
korában felértékelődik a rugalmas-
ság: korábban szokatlannak számító 
megoldásokban is tudni kell gondol-
kodni. Már nem elég a megszokott 
sémák keretei között maradni, az 
új helyzetek gyakran új, eddig nem 
ismert válaszokat igényelnek.
A kutatás során az is kiderült, hogy 
a válaszadók – akik között munka-
vállalók és munkaadók is voltak – el-
térő mértékben, de fontosnak tartják 
a technológiai felkészültséget, a 
digitális készségeket, a kommuni-
kációs képességeket. Érdekes, hogy 
ezekben a visszajelzésekben az ide-
gen nyelvek ismeretének jelentősége 
némileg háttérbe szorult.
Ha pedig a jövő munkahelyeiről van 
szó, nem kétséges, hogy a tanulásra 
való nyitottság és a szakterülethez 
szükséges tudás is meghatározó lesz.
Bár sokan értenek egyet azzal, hogy 
aki elhanyagolja saját maga fejlesz-
tését és nem ismeri fel időben az 

járművön szerzett gyakorlattal 
könnyebb átszokni a buszra, mint 
személyautóról: „Idáig valaki veze-
tett egy három és fél méteres Suzukit, 
utána felül egy tizenkét méteres, 
két és fél méter széles buszra, ami 
személyeket szállít. Ráadásul csuklós 
buszra sem kell külön jogosítvány, 
tehát a méret ennél nagyobb is lehet. 
Akár egy friss jogosítványos részére 

is elérhető ez a lehetőség.”
Az új szabályzás előnye az lehet a 
kormányzat szerint, hogy megspó-
rolható vele a korábban elenged-
hetetlen C kategóriás jogosítvány 
ára. Ősztől egy harminchat órás 
képzést követően már buszsofőr 
válhat minden gépjárművezetőből.
Mint Szakáll László mondja, szinte 
kizárt, hogy ennyi idő alatt bárki 

el tudja sajátítani egy autóbusz 
biztonságos kezelését, úgy, hogy 
a későbbiekben ne okozzon 
balesetet: „A teherautós oktatásnál 
is másfél-két óra, mire megtanítjuk, 
hogyan kell üresen vagy rakottan úgy 
fékezni, hogy a rakomány ne sérüljön. 
Na most az autóbuszon személyeket 
szállítunk. Rendben, hogy van utas-
biztosítás a személyekre, de az emberi 
élet pénzben nem kifejezhető!”
A szakoktató hozzátette: biztos, 
hogy ösztönzőleg hat majd az új 
szabályozás, amit a sofőrhiány 
mérséklése érdekében hoztak, 
azonban hetven-nyolcvan órát 
minimum rá kell majd szánni a 
képzésre. Ez esetben viszont közel 
annyiba kerül majd a jogosítvány, 
mintha a delikvens előtte a C kate-
góriás jogosítványt is megszerezte 
volna. Fontos azt is hangsúlyozni, 
mondta Szakáll László, hogy az 
új szabályozás egy jogszabályi 
lehetőség, és nem kötelezett-
ség a buszoktatással foglalkozó 
iskolák számára. Így majd a piac 
dönt arról, ki vállal B kategóriás 
gépkocsivezetőket, és ki az, aki a 
régi rendszerben oktatja tovább a 
buszsofőröket.

elvárások változását, lemaradhat a 
munkahelyekért folyó versenyben, 
mégis meglehetősen alacsony a kép-
zéseken résztvevő munkavállalók 
aránya. Bár ehhez hozzá kell tenni 
azt is, hogy a hazai munkaadók 
többsége sem buzdítja munkaválla-
lóit, hogy tömegesen vegyenek részt 
a tudásuk, illetve kompetenciáik 
fejlesztését célzó képzéseken.
Jó hír azonban, hogy az online világ-
ban lehetőség van mind a tudásunk, 
mind pedig az említett készségek fej-
lesztésére. Minden arra mutat, hogy 
az egyik legnagyobb érték a jövőben 
– a rugalmas alkalmazkodás mellett 
– a tanulásra való hajlandóság lesz.
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Egy hete indult a jelentkezés az idei, XVIII. 
Fehérvári Lecsófőző Vigasságra. Aki részt akar 
venni, ideje jelentkeznie, mert lapzártánkkor 
alig ötven férőhely volt már csak szabadon!

Szeptemberben ismét összegyűl-
hetnek a családok, baráti társasá-

Mezei vadvirágokkal ismerkedhetünk meg a 
következő gyógynövénygyűjtő túrán, Lovas-
berényben.

Ebben az időszakban a rétek csak 
úgy ontják a jobbnál jobb gyógyfü-
veket. Lencsés Rita gyógynövény-
szakértő vezetésével július 16-án 
Lovasberénybe látogathatunk el, 
ahol mezei vadvirágokkal ismer-
kedhetünk. Gyűjthetünk komlót, 
apróbojtorjánt, orbáncfüvet, 
csalánt, kakukkfüvet, cickafarkot, 
zsályát, útifüvet és ürömféléket.
A túrára célszerű vágószerszámot, 
papírzacskót vinni, illetve kellő 
mennyiségű folyadékkal és meg-
felelő ruházattal készülni a nyári 
melegben.
A programra előzetes bejelent-
kezés szükséges telefonon a 30 
2966 480-as telefonszámon vagy 
e-mailben a lencsesrita82@gmail.
com címen.

A XI. Emlékparki nyár rendezvénysorozata 
keretében július 14-én verses estet tartanak 
az Egyházmegyei Múzeum udvarán.

Az est folyamán Petőfi-versek 
hangoznak el Meleg Vilmos és 
Molnár Júlia nagyváradi szín-
művészek tolmácsolásában. A 
program 18 órakor kezdődik. A 
részvétel ingyenes, de a helyfogla-
lás a korlátozott férőhelyek miatt 
regisztráció hoz kötött.

Hadtörténeti-hagyományőrző és makettépítő 
tárborba várja a fiatalokat a Honvéd Hagyo-
mányőrző Egyesület Fejér Megyei Területi 
Szervezete.

Július 17-től a magyar hadtörté-
nelem, míg a július 24-ével induló 
táborba a makettezés iránt érdek-
lődő vagy már azzal foglalkozó 
általános iskolai felső tagozatos és 
középiskolás diákok jelentkezést 
várják. A tábor témája a száz-
hetvenöt éves Magyar Honvédség.
A hadtörténeti-hagyományőrző 
tábor egész napos, élményeket adó 
kirándulásokat és tartalmas időtöl-
tést ígér. A makett-tábor résztvevői 
pedig a Magyar Királyi Honvédség 
második világháborús harcjármű-
veinek makettjeit készítik majd el, 
amiket végül egy kiállításon is be-
mutatnak. A legsikeresebb makett-
építők díjazásban is részesülnek.
Mindkét tábor bázisa Székes-
fehérvár. Jelentkezni a hoheszfvar@
gmail.com e-mail-címen lehet.

A mozogni vágyó időseket várják hétfőnként a 
Gárdonyi Géza Művelődési Házba.

A senior tornát minden hétfőn 11 
és 12 óra között tartja Vabrik Emí-
lia. A résztvevők általános átmoz-
gatással, nyújtással, légzőgyakorla-
tokkal és nyaktornával tehetnek az 
egészségük megőrzéséért. 

Az egészségügyi dolgozókért szervez jóté-
konysági futást Kaufer Tamás. Futás helyett 
aki úgy érzi, le is sétálhatja a távot.

Július 21-én, pénteken 17 órakor a 
Haleszban rajtolnak a résztvevők egy, 
három vagy öt kilométeres távon. 
Minden távon a női és férfi kategó-
ria első három helyezettje oklevelet 
kap. Az eseményen lehetőség lesz 
vércukormérésre, vérnyomásmérésre, 
illetve diabetológiai oktatásra.

 Sport 

Idősebbek is 
elkezdhetik!

 Irodalom 

Verses est a 
múzeumban

 Egészség 

Mezei vadvirágokat 
gyűjthetünk

 Gasztronómia 

Nem érdemes várni!

 Tábor 

Még lehet jelentkezni a 
táborokba!

 Jótékonyság 

Futás az egészségügyi 
dolgozókért

 Királyi Napok 

Újabb királyok a 
belvárosban

Kos 3. 21. – 4. 20.

Úgy érzed magadat, mint aki valamilyen titkot próbál rejtegetni má-
sok elől. Az igazság ennél sokkal egyszerűbb, prózaibb, csupán te is 
megpróbálsz boldogulni úgy, ahogyan azt mások teszik. Ne szégyellj 
semmit, és ne érezd úgy, hogy tilosban jársz!

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Valaki felajánlja a segítségét, és bár nem szívesen mondasz rá 
igent, mégis érzed, hogy másképp nem boldogulnál. Ne akarj 
minden terhet egymagad cipelni, amikor vannak, akik boldogan 
segítenek! A barátaidra mindig számíthatsz! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Ember legyen a talpán, aki képes tartani a tempót veled! Nem kell 
lassítanod azért, mert a többiek lassabbak nálad, de semmiképpen 
ne várd el tőlük, hogy hozzád hasonlóan cikázzanak! A különbség-
ből adódhatnak nézeteltérések. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Próbáld meg nem felemészteni az összes energiádat, mert ennek 
az lehet a vége, hogy éppen akkor merülsz le, amikor igazán nagy 
szükség lenne a kitartásodra. Emlékezz rá, hogy milyen ígéreteket 
tettél! Egy pár napos nyaralás segít feltöltődni!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Olyan helyzetben találhatod magadat, ahol már csak az segít, 
ha őszintén tudsz beszélni, és nem félsz a következményektől. 
Mondd el, ami a lelkedet nyomja, és azt is, mit tartasz az 
egyetlen járható útnak! Ne félj attól, hogy megbántasz másokat! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A döntéseid olyan helyekre vezettek, ahová nem is gondoltad volna, 
hogy eljuthatsz. Ez először meglep, de később rájössz majd, hogy 
ebből a helyzetből is sokat tanulhatsz, és vihetsz magaddal valami 
hasznosat. Fontos, hogy higgadt tudj maradni! 

2023. július 13-19.
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A jótékonyági futáson a részvétel 
ingyenes. A helyszínen vérteskoz-
mai pólók, érmek vásárlásával 
lehet támogatni az egészségügyi 
dolgozókat.

Szent László, Salamon és Könyves Kálmán, 
valamint a Corpus Rézfúvós Kvintett hangol 
minket a Királyi Napokra július 15-én.

A júliusi hétvégéken megjelennek 
az óriásbábok a belvárosban: a 
középkort idéző szombat dél-
utánok már a Királyi Napokra 
hangolnak.
Július 15-én, szombaton 17 órától 
Szent László, Salamon és Könyves 
Kálmán vonul végig a Fő utcán. 
Az óriásbábokat ezúttal a Boros-
tyánkő Hagyományőrző Egyesület 
tagjai kísérik, akik a Városház 
téren bemutatót is tartanak. 
A menet 17 órakor indul a Vörös-
marty Színháztól, a bemutatók 
a Mátyás király-emlékműnél és 
az Országalmánál lesznek. Az 
óriásbábokat Szabó Miklós Bence 
mutatja be, a zenei aláfestést a 
Tabulatúra Régizene-együttes 
szolgáltatja.
A program zárásaként 18 órától a 
Zichy ligetben a Corpus Rézfú-
vós Kvintett műsorát élvezheti a 
közönség a Zenepavilonban.

gok, munkahelyi csapatok, hogy a 
közös főzés örömét élvezve együtt 
töltsenek egy napot.
A szabad főzőhelyek azonban 
gyorsan fogynak, így nem érdemes 
sokáig gondolkodni! A részvételi 
díjért cserébe a szervezők tűzi-
fát, tűztálcát, sörpadgarnitúrát, 
kenyeret és főzőkötényt biztosí-
tanak a résztvevőknek, a lecsó 
nyersanyagairól a csapatoknak kell 
gondoskodniuk. A rendezvénnyel 
kapcsolatos minden információ a 
www.fehervariprogram.hu/lecso 
honlapon olvasható.
Az idei Fehérvári Lecsófőző Vigas-
ságot szeptember 23-án, szomba-
ton rendezi meg a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ. 
A Móri úti felújítása miatt a 
helyszín részben új: a lecsófőzők 
a Dózsa György út, a Zichy liget, 
a Szekfű Gyula utca, az Ányos Pál 
utca, a Benyák Bernát utca és az 
Ősz utca által határolt területen 
állíthatják fel bográcsaikat. Az új 
helyszín miatt a főzőhelyek száma 
kevesebb a megszokottnál, ezért 
sem érdemes halogatni a jelentke-
zést!
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A hazai, valamint a székesfehérvári rádiózás 
történetével foglalkozó időszaki kiállítás nyílt 
a Fejér Vármegyei Levéltárban. A rádiótörté-
neti tárlat szeptember 16-ig látogatható az 
intézmény nyitvatartási idejében.

Az első hazai hírszóró adó száz éve 
a budapesti Gyáli úton, a Posta Kí-
sérleti Állomás udvarán állt – írja 
ismertetőjében a Fejér Vármegyei 
Levéltár. A 250 wattos teljesít-
ményű csepeli adó hosszú távon 
nem volt megfelelő a hallgatók 
igényeinek kielégítésére, így 1925 

Még van néhány napunk könyveket kölcsö-
nözni a könyvtárakból, miközben egy-egy 
izgalmas kiállítást is megtekinthetünk!

A Vörösmarty Mihály Könyvtár 
Gyermekrészlegén július 21-ig, a 
zárva tartás megkezdéséig látható 
az Igazgyöngy Alapítvány gyer-
mekrajzaiból rendezett kiállítás. A 
tárlatot megnézni, illetve a nyári 
szünetre könyvet kölcsönözni így 
jövő hét szombatig lehet nyitvatar-
tási időben, keddtől péntekig 13-tól 
18 óráig. A központi könyvtár 
felnőtt kölcsönző részlege, a gyer-
mek-, a zenei, a számítógépes és a 
pedagógiai részleg augusztus 22-én 
nyitja ki újra kapuit.
A Tolnai utcai tagkönyvtárban a 
hónap végéig látható az Utazzunk! 
című, több mint kétszáz darabot 

Koncertet tartanak az öreghegyi plébánia-
templom fűtési rendszerének felújításáért 
július 22-én, szombaton 19.30-kor.

Az Eucharist keresztény könnyű-
zenei együttes ad koncertet a 
Székesfehérvár-Öreghegy Római 
Katolikus Templomban. A belépés 
díjtalan, de szívesen fogadják a 
templom fűtési rendszerének kor-

 Koncert 

Koncert a templom javára
 Kiállítás 

Beszélő dobozok – 
a rádiózás története a levéltárban

 Kultúra 

Kiállításokkal vár a könyvtár

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Ne forgácsold szét az erődet! Ha mindenbe csak belekezdesz, de 
semminek nem érsz a végére, úgy fogod érezni, hogy fölöslegesen 
vesztegetted az erődet. Szükséged van most a sikerélményre!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Tudod, hogy mit miért teszel, és azt is, hogy ki az, akire számít-
hatsz. Maradj ilyen tudatos, és akkor nem lesz senki, aki akadályt 
gördíthetne eléd! Mielőtt úgy döntesz, hogy feltársz egy problémát 
valaki előtt, vegyél egy nagy levegőt!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Senkit sem akarsz megbántani, de abban is biztos vagy, hogy ideje 
beszélni valamiről, amit mások hibáznak el, és folyton neked kell 
helyrehoznod. Nem tarthatod mindig a hátadat a többiekért, nekik 
is felelősséget kell vállalniuk a tetteikért!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Jól haladsz, hogy megvalósítsd az elképzeléseidet, de amikor már azt 
hinnéd, hogy minden sínen van, érkezhet egy utolsó nagy akadály. Ne 
hagyd, hogy emiatt vesszen el minden, amiért eddig dolgoztál! Ne félj 
segítséget kérni, a családodra most is számíthatsz!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Fontos feladatot bízol valakire, és csak reménykedsz, hogy később 
is rászolgál majd a bizalmadra. Addig azonban ne ellenőrizd foly-
ton, hidd el, hogy képes lesz megfelelni az elvárásaidnak! Figyelj a 
szeretteidre, a családi harmónia megőrzése a legfontosabb!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Ha valaki a véleményedet kérdezi, gondold át, hogy tényleg kíváncsi-e 
rá, vagy csak azt szeretné, hogy megerősítsd valamiben. Ha meggon-
dolatlanul beszélsz, lehet, hogy kellemetlen perceket szerzel magadnak 
és szeretteidnek is!   

felvonultató képeslap-kiállítás, 
mely városokat, nevezetességeket 
mutat be a világ minden tájá-
ról. Láthatunk képeket vízparti, 
hegyvidéki, kulturális és sportcélú 
utazásokról, zarándokutakról és 
gyógyvizes üdülőhelyekről is. A 
tagkönyvtár július 28-án, pénteken 
lesz nyitva utoljára, majd augusztus 
22-től várja újra olvasóit.
A Vörösmarty Mihály Könyvtár 
Zsolt utcai Tagkönyvtára július 17. 
és augusztus 14., a Mészöly Géza 
utcai Tagkönyvtára július 24. és 
augusztus 14., míg a Budai úti Tag-
könyvtára július 31. és augusztus 
28. között zárva tart.
Az Olvasóterem egész nyáron várja 
a látogatókat, de július 24. és au-
gusztus 18. között hétfőtől péntekig 
csak 10-től 15.30-ig tart nyitva.

szerűsítésére szánt felajánlásokat.
Tornyai Gábor plébános úgy 
fogalmazott: „Az Eucharist zene-
kar egy keresztény könnyűzenei 
együttes. Olyan üzeneteket, dalokat 
hoznak, amelyek mindenkit megszó-
lítanak, különösen talán a fiatalokat. 
A program ezért is került az öreg-
hegyi plébánia ministránstáborának 
végére.”

januárjában új adóalkatrészek 
érkeztek Csepelre. A rádióban 
eleinte hetente háromszor ment 
műsor, később kamaraegyüttesek 
is bemutatkoztak a rádió virtuális 
színpadán.
A Beszélő dobozok című kiállítás 
szeptember 16-ig ingyenesen láto-
gatható a Fejér Vármegyei Levél-
tárban hétfőtől csütörtökig 8 és 15 
óra között. A szervezők csoportok 
jelentkezését is várják a 22 313 
052-es telefonszámon, valamint az 
fvl@mnl.gov.hu e-mail-címen.



ELÉG VOLT
A HÁBORÚBÓL!

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

Sok százezer otthon semmisült meg.

ITT AZ IDEJE A BÉKÉNEK!

MK_elegvolt_megsemmisult_216x288_0612.indd   1 2023. 06. 12.   14:44:17
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Indul a felkészülés a kéziseknélVisszatérő és új játékosok a 
röplabdacsapatban Pál loránd 

Szezonnyitó sajtótájékoztatót tartott hétfőn 
az Alba Fehérvár KC női kézilabdacsapata, 
melynek során bemutatkoztak az új edzői stáb 
tagjai, illetve az új és visszatérő játékosok is.

Józsa Krisztián helyét az a Horváth 
Roland vette át, aki ismerős lehet 
a fehérvári szurkolóknak, ugyanis 
ellenfélként számos alkalommal 
megfordult már a KÖFÉM Sport-
csarnokban.
Az Alba Fehérvár KC új igazolásai 

Vacsi Evelin a hazatérők sorát gyarapítja az új 
idényben a MÁV Előre SC-ST Solar együt-
tesében, Massiel Matos pedig a Dominikai 
Köztársaságból érkezett erősíteni a csapatot.

Az Európa-liga-győztes, Eb-részt-
vevő, magyar bajnok és kupagyőztes 
röplabdázó, Vacsi Evelin Király-Tálas 
Zsuzsannával egyetemben az egyik 
„legrégebbi motoros” Székesfehérvá-
ron. Ő is Fésüs Irén irányítása alatt 

Vacsi Evelin szerint a csapat szépen formá-
lódik, többekkel már játszott is együtt, ami 
nagy előny lehet a jó közösség és a pályán 
való együttműködés szempontjából is

Massiel Matos elmondása szerint nyitott 
személyiség, szeret új embereket, játékstílu-
sokat megismerni, és már nagyon várja a 
közös munkát Fotónkon az Alba Fehérvár KC új vezetőedzője és játékosai
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Elindult a teniszszezon a Bregyóban A Női Szuperliga elődöntőjében lép 
pályára a Kiskút csapataPál loránd 

A Bregyó közi sportcentrumban folytatódtak 
a szuperliga mérkőzései, melynek során a 
Bregyó Teniszegyesület a Diego csapatával 
mérte össze tudását.

A szuperliga egy országos 
verseny, mely a Magyar Tenisz-
szövetség szervezésében zajlik. 
A Bregyó Teniszegyesület színei-
ben Borsos Gábor egykori profi 
teniszező is pályára lépett, aki 

A keddi szegedi győzelem után szerdán, hazai 
pályán is sikeresek voltak a Fehérvár Kiskút 
TK teniszezői. A Stollár Fanny, Tóth Amaris-
sa, Bedics Lara, Badics Mila, Bartha Panna, 
Farkaslaki Hints Flóra, Molnár Kitti, Szabó 
Lora, Teker Lotti, valamint a tizenhárom éves 
román szupertehetség, Popa Giulia Safina 
alkotta csapat csütörtökön az elődöntőben, 
majd pénteken – a tervek szerint – a döntőben 
lép pályára Budapesten.

Hat csapat mérkőzött meg egy-
mással a hét első felében az Or-
szágos Csapatbajnokság 2023-as 
Női Szuperligájában. A Fehérvár 
Kiskút TK teniszezői kedden Sze-
geden a Gellért SE ellen, szerdán 
Székes fehérváron a debreceni 
DEAC ellen léptek pályára. Mind-
két napot 5-2-es győzelemmel zár-
ták, és nagy reményekkel várják a 
csütörtöki budapesti elődöntőt és 
a pénteki döntőt. 
Fehér Tamás csapatmenedzser a 
szerdai versenyt követően elmond-
ta, hogy a 2017-es győzelmet több 
dobogós hely követte, ezüst- és 
bronzérmet is szerzett a fehérvári 
klub. Az idei évben Viszló Csaba 
elnökkel közösen döntöttek amel-
lett, hogy az idei Szuperligában 
újra megpróbálják a bajnoki címet 
megszerezni. Ehhez három erős  A Bregyó Teniszegyesület pörgős meccseken vett részt

Szabó Lora meccs közben
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elmondta: a verseny során magas 
színvonalú meccsek várhatók, 
hiszen nemcsak egyéni, hanem 
csapatszinten is kiegyensúlyozott 
a mezőny.
A Bregyó Teniszegyesület leg-
közelebb a UNIK SE ellen játszik, 
ám ezzel nem ér véget szuperligás 
szereplésük, ugyanis a hétvégén 
újabb kihívások várnak a verseny-
zőkre. Ám hogy milyen helyszínen 
és ki lesz az ellenfél, a csoport-
meccsek végével derül majd ki.

nevelkedett, és tagja volt a 2010-ben 
az Extraligában negyedik helyezést 
elért MÁV Előrének. A huszonkilenc 
éves, majdnem száznyolcvan centi 
magas center Székesfehérváron 
tanulta meg a röplabdázás alapjait, 
majd 2011-ben másutt folytatta pá-
lyafutását. Játszott a BSE, a Vasas, a 

Nyíregyháza, a Kaposvár, a Haladás 
és a Balatonfüred színeiben is. A 
fehérvári csapathoz augusztusban 
csatlakozik, amikor elindul a fel-
készülés.
Massiel Matos szintén a csapat 
játékosa lesz a 2023/2024-es idény-
ben. A Dominikai Köztársaságban 
született röplabdázó először játszik 
Magyarországon. A huszonöt éves és 
közel százkilencven centis játékos a 
legutóbbi szezont a francia Levallois 
Sporting Club csapatában töltötte, 
de korábban játszott Spanyolország-
ban, Olaszországban és az Amerikai 
Egyesült Államokban is.
Nemrég Orosz Bianka is visszatért 
a csapathoz, Vezsenyi Adrienn sze-
mélyében pedig válogatott játékossal 
bővült a keret.

között köszönthetjük a monte-
negrói Milica Andjušić balszélsőt, 
Kövér Luca beállót és Orbán Laura 
kapust. Besszer Borbála teljesen 
felépült a sérüléséből, így újra a 
csapat rendelkezésére tud állni. 
Kölcsönszerződése lejárta után 
pedig végleg Fehérvárra igazolt 
Kocsis Bettina beálló is.
A csapat első felkészülési mérkő-
zését július 26-án a Moyra-Budaörs 
ellen játssza, majd a német TuS 
Metzingen és a japán válogatott 
következik a sorban.

játékost igazoltak le Stollár Fanny, 
Tóth Amarissza és Molnár Kitti 
személyében. Igazoltak fiatalokat 
is, így az egykor a fehérvári klub-
ból induló Farkaslaki Hints Flórát, 
illetve a fehérvári Teker Lottit, va-
lamint a román szupertehetséget, 
Popa Giulia Safinat.
A csütörtöki budapesti elődön-
tőben öt egyéni és két páros 
mérkőzést vívnak a Sonsira SZTE 
Sportmánia versenyzőivel, győze-
lem esetén pedig az MTK csapa-
tával vívnak meg a bajnoki címért 
pénteken.



A Fehérvár Televízió műsora július 15-től július 21-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2023. 07. 15. SZOMBAT 2023. 07. 16. VASÁRNAP 2023. 07. 17. HÉTFŐ 2023. 07. 18. KEDD 2023. 07. 19. SZERDA 2023. 07. 20. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  A hét hírei 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Varga Lili

08:25 Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Kortalan torna
13:10  Képes hírek
15:35  Seuso-kedd
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Kiss Gábor

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Diákszínpad: 

Makrancos Kata
21:45  Fehérvári látogatás 

Hradec Královéban
22:10  Híradó – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Kiss Gábor

08:25  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Kortalan torna 
13:10  Képes hírek
15:30  Virtuózok 

Székesfehérváron 
– 1. rész 

16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Nagy Péter

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Paletta– ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Virtuózok 

Székesfehérváron 
– 2. rész

21:45  Pálosfalvi Brúnó: 
Élni a bátrak életét

22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Nagy Péter

08:20  Honvéd7 
08:45  Kezdőkör – ismétlés
09:35  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Kortalan torna
13:10  Képes hírek
15:30  Áprily Lajos emlékezete
16:45  Kortalan torna
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek  
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvár hangja
23:20 Híradó – ismétlés
23:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek

06:50  Kortalan torna

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  E kávéházi szegleten

11:30  Farmerzseb

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Kortalan torna

13:10  Képes hírek

15:55  Belvárosi kóstoló

16:30  Út az újrakezdéshez

16:50  Kortalan torna

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Bajnokok városa 

– ismétlés

20:25  Köztér – ismétlés

20:55  Két hang, két lélek

22:25 Híradó – ismétlés

22:45  Képes hírek 

2023. 07. 21. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

06:50  Kortalan torna

07:00  Híradó 

07:20  Köztér  

07:50  Képes hírek

11:00  Bajnokok városa

11:30  Köztér – ismétlés

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Kortalan torna

13:10  Képes hírek

15:30  Harmonia Albensis

16:50  Kortalan torna

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Fa Nándor

20:50 Mits Jazz Band

21:25  Gyógyult utakon

22:00 Híradó – ismétlés

22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
08:45  Nálatok mizu? 
09:50  Agrárinfó
10:20  Kortalan torna 
10:30  Együtt magazin
11:00  Fehérvári beszélgetések 
11:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:00  Fehérvári beszélgetések
12:30  Paletta magazin
13:00  Kortalan torna 
13:10  Híradó – ismétlés
13:30  Napi retró
13:35  Seuso-kedd
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
16:50  Kortalan torna
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  Magyar-madjar találkozó
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Czukor Balázs

18:25  KocsiZoom
19:00 Hírek – ismétlés
19:05  Diagnózis
19:40  In memoriam 

Lukácsy József
20:45  Küszöbök
21:20  Skandináv-est
22:50 Hírek – ismétlés
22:55  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Kortalan torna
07:10  Képes hírek
08:30  Fehérvári beszélgetések
09:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:30  Sztárportré
10:00  Kortalan torna
10:10  Hírek – ismétlés
10:15  Fehérvári beszélgetések
10:45  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések
11:55  Napi retró
12:00  Fehérvári látogatás 

Hradec Královéban
12:30  Kortalan torna
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
14:10  Agrárinfó 
14:40  Molnár Dániel: 

Elszakadni a földtől
16:10  A Fehérvár Televízió 

archívumából
16:50  Kortalan torna
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Varga Lili 

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Horváth Imre kanonok 

jubileumi miséje
20:20  Székesfehérvár anno
20:45  Lúdas Matyi
22:15  A hét hírei – ismétlés
22:35  Képes hírek K i e m e l t  a j á n l a t u n k :  j ú l i u s  1 5 .  1 9 : 4 0  I n  m e m o r i a m  L u k á c s y  J ó z s e f
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.10  Köztér
12.10  Csak stílusosan!
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	bor	szerintünk	(12)	
Vendég: Fáncsi Viktória

14.10  Kenderzsineg – kertészeti 
magazin Vendég: 
Németh László

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 07. 21. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	
György	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Mesterségem címere 
Vendég:	Kiss	Gábor	költő

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10		 Bűnmegelőzés	nyáron	
Vendég: Vörös Ferencné, 
FVRFK	Bűnmegelőzési	
Osztályának	vezetője

13.10  Ügyvédi percek Vendég: 
Berzeviczy Gábor

14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

17.10  Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	Csilla	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	

11.40		 Szabadidőben	–	 

a fehérvárcsurgói kastély 

Vendég: Károlyi György

12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner Lajos

2023. 07. 15. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, a hallgatók 

születésnapi köszöntése, 

kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	

Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	

Ábrahám Csaba

12.10  Csak stílusosan!

13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

13.10  Illemtan Vendég: 

Óber László

15.10  Útravaló

18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 

Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	

Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Csak stílusosan!
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Barangoló Vendég: 

Tarsoly	Péter
15.40  Esélykör – bemutatjuk 

a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket

17.10 Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
12.10  Csak stílusosan!
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin
15.10  Útravaló
16.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
17.40 Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Kék jelzésen, zöld úton 

Vendég:	Rendeczki	Andrea,	
Maráz	Anna,	Bakonyi	
Balázs, Berta Gábor 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	
Séllei	Györgyi

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.10		 Társasház	Vendég:	

Egyed	Attila	
12.10  Csak stílusosan!
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10		 Az	orvos	válaszol	
15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd, Kalmár Ádám 
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos


